շենքերի և շինությունների համար` 300000 /երեք հարյուր հազար/ դրամ:

3) սույն որոշման 1-ին կետի 2-րդ ենթակետով նախատեսված
աշխատանքներն ավարտելուց հետո շահագործման թույլտվության
ձևակերպման համար`

ա. մինչև 100 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերեu ունեցող շենքերի և
շինությունների համար` 25000 /քսանհինգ հազար/ դրամ.

բ. 100-ից մինչև 500 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող
շենքերի և շինությունների համար` 50000 /հիսուն  հազար/ դրամ.

գ. 500-ից մինչև 1500 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող
շենքերի և շինությունների համար` 100000 /մեկ հարյուր հազար/ դրամ.

դ. 1500-ից և ավելի  քառակուuի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող
շենքերի և շինությունների համար` 150000 /մեկ հարյուր  հիսուն  հազար/
դրամ:

4) Երևանի տնօրինության և օգտագործման ներքո գտնվող հողերը
հատկացնելու, հետ վերցնելու և վարձակալության տրամադրելու դեպքերում
փաստաթղթերի (փաթեթի) նախապատրաստման համար`

ա. մինչև 500 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերեu ունեցող
հողամասերի համար` յուրաքանչյուր քառակուսի մետր մակերեսի համար` 50
/հիսուն/ դրամ.

բ. 500-ից մինչև 1500 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող
հողամասի համար 25000 /քսանհինգ հազար/ դրամ, գումարած 500
քառակուսի մետրը  գերազանցող յուրաքանչյուր քառակուսի մետր մակերեսի
համար ևս 10 /տասը/ դրամ:

գ. 1500 և ավելի  քառակուսի մետր ընդհանուր  մակերես ունեցող

հողամասերի համար 35000 /երեսունհինգ հազար/ դրամ գումարած 1500
քառակուսի մետրը գերազանցող յուրաքանչյուր քառակուսի մետր մակերեսի
համար ևս 10 /տասը/ դրամ:

5) Երևանի կողմից կազմակերպվող մրցույթների և աճուրդների
մասնակցության համար` յուրաքանչյուր մասնակցի համար՝ 10000 /տասը
հազար/ դրամ.

[...]

փոխադրման, ինչպես նաև աղբահանության վճար վճարողներին
շինարարական և խոշոր եզրաչափի աղբի ինքնուրույն հավաքման և
փոխադրման թույլտվության համար աղբահանության վճարը սահմանվում է՝ 
մեկ խորանարդ մետր աղբի համար 500 /հինգ հարյուր/ դրամ, մեկ տոննա
աղբի համար՝ 1800 /մեկ հազար ութ հարյուր/ դրամ.

9) Երևանի կողմից կառավարվող բազմաբնակարան շենքերի
ընդհանուր բաժնային սեփականության պահպանման պարտադիր նորմերի
կատարման համար`

ա. ամսական 25 /քսանհինգ/ դրամ՝ յուրաքանչյուր 1 քառակուսի մետր
սեփականության իրավունքով պատկանող բնակելի տարածքի մակերեսի